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Kolimator Umarex Nano Point 3 6 MOA

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 121-238

Kod producenta 2.1008

Kod EAN 4000844784445

Elementy zestawu kolimatora ściereczka do czyszczenia optyki,
klucz imbusowy, bateria

Kolor plamki zielony, czerwony

Zasilanie ogniwem bateria CR2032 (3V)

Producent Umarex, Niemcy

Typ krzyża celowniczego (siatki) kropka 6 MOA

Marka Umarex

Opis produktu
Kolimator Umarex Nano Point 6 to celownik optyczny w miniaturowym formacie MRDS. Jego kompaktowe wymiary oraz
niska masa determinują jego użyteczność jako kolimator pistoletowy. Doskonale sprawdzi się jednak na długich wiatrówkach
oraz replikach broni ASG. Automatyczna regulacja jasności plamki celowniczej sprawia natomiast, że doskonale sprawdza
się w zmiennych warunkach oświetlenia, na przykład podczas poruszania się między budynkami.

Kolimator Umarex Nano Point 6 oferuje użytkownikowi:

Lekką, kompaktową formę, niemal nieodczuwalną po montażu na broni
Wszechstronną konstrukcję pasującą do wiatrówek-pistoletów jak i replik ASG
Typową dla kolimatorów możliwość szybkiego i precyzyjnego namierzania celu
Automatyczną regulację jasności dla wygodnej obsługi niezależnie od oświetlenia
Naturalne, obuoczne celowanie dla maksymalnej szybkości oddania strzału
Uniwersalną kropkę 6 MOA wszechstronnie dostosowaną do różnych dystansów
Popularny montaż w standardzie Picatinny kompatybilny z większością modeli replik

Kolimatory MRDS od lat zyskują popularność jako lekka i uniwersalna alternatywa dla pełnowymiarowych zamkniętych
odpowiedników. W warunkach, w których nie musimy obawiać się o zanieczyszczenie emitera, kolimator MRDS zapewnia
nam zdecydowanie niższą masę oraz mniejsze ograniczenie pola widzenia w porównaniu do swojego pełnowymiarowego
odpowiednika. Po zainstalowaniu celownika na wiatrówce lub replice karabinka, jego obecność będzie nieodczuwalna, a
niesione wsparcie przy celowaniu - nieocenione.

Umarex Nano Point 6 - kompaktowy kolimator MRDS dedykowanny do replik ASG
 

Konstrukcja kolimatora Umarex Nano Point 6 wykonana została z trwałego metalu, oraz szkła o wysokiej klasie optycznej.
Przekłada się to na odporność kolimatora na uszkodzenia, oraz pozbawiony znaczących zniekształceń obraz. System
automatycznej regulacji jasności odczytuje natężenie oświetlenia otoczenia przy pomocy światłoczułej diody i dostosowuje
intensywność plamki, aby zagwarantować nam optymalną widoczność. Plamka w rozmiarze 6 MOA gwarantuje nam
uniwersalne dopasowanie zarówno do precyzyjnego strzelania na dalsze dystanse jak i szybkiego oddawania strzałów z
krótkiej wiatrówki czy repliki.
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